关于陈果等 125 位入党申请人基本情况的公示

现有食品科技学院陈果等 125 名同志向党支部递交了入

党申请书。根据《广东海洋大学发展党员工作实施细则》规定，

现将陈果等入党申请人的基本情况（详见下表）予以公示，

公示时间自 2022 年10 月 24 日至 2022 年 10 月28 日止。在

公示期限内，个人和单位均可通过来信、来电、来访等形式，

向党支部反映公示对象思想品质、现实表现、廉洁自律、培养

教育等方面的情况。以个人名义反映的需签署或自报本人真实姓

名；以单位名义反映的应加盖本单位印章。反映公示对象的情况

和问题，要坚持实事求是的原则，不得借机诽谤和诬告。

联系地址：广东海洋大学湖光校区望海楼 A115 室

联系电话：0759-2396032

联系人：杨老师

食品科技学院本科生第二党支部

2022 年10 月25 日

入党申请人员基本情况

序号

姓名

性别

班级

出生期
递交入党申

请书时间

政治面貌

备

注

1 陈果 男 食工 1221 2004-06-10 2022-10-09 共青团员

2 刘项 男 食工 1221 2001-12-09 2022-10-01 共青团员

3 唐逸凡 男 食工 1221 2003-05-15 2022-10-08 共青团员

4 叶文婷 女 食工 1221 2003-05-21 2022-10-09 共青团员

5 张钰怡 女 食工 1221 2003-05-13 2022-10-09 共青团员

6 单钰敏 女 食工 1221 2004-05-09 2022-10-09 共青团员

7 陈燕纯 女 食工 1221 2002-04-04 2022-10-01 共青团员

8 杨志 男 食工 1221 2004-01-04 2022-09-07 共青团员

9 刘美恋 女 食工 1221 2004-08-31 2022-10-07 共青团员

10 李彬 男 食工 1221 2003-07-24 2022-10-01 共青团员

11 王钰洁 女 食工 1222 2003-09-27 2022-10-07 共青团员

12 贾晓叶 女 食工 1222 2004-03-21 2022-10-07 共青团员

13 李玉婷 女 食工 1222 2003-08-30 2022-10-08 共青团员

14 陈林欣 女 食工 1222 2004-01-15 2022-10-04 共青团员

15 王嘉怡 女 食工 1222 2004-10-10 2022-10-11 共青团员

16 周奕彤 女 食工 1222 2003-10-08 2022-10-03 共青团员

17 邵智炜 男 食工 1222 2002-01-06 2022-10-08 共青团员

18 宋祺 男 食工 1222 2004-04-23 2022-10-07 共青团员

19 甘嘉莉 女 食工 1222 2003-12-19 2022-10-07 共青团员

20 王一一 女 食工 1222 2004-01-18 2022-10-07 共青团员

21 肖智炘 男 食工 1222 2002-11-15 2022-10-09 共青团员

22 胡羽亮 男 食工 1222 2004-09-23 2022-10-09 共青团员

23 洪佳琪 女 食工 1222 2004-03-17 2022-10-07 共青团员

24 李晓阳 女 食工 1222 2004-04-06 2022-10-08 共青团员

25 龙乐 男 食工 1222 2002-06-28 2022-10-08 共青团员

26 林建国 男 食工 1223 2003-08-01 2022-10-06 共青团员

27 唐加乐 男 食工 1223 2003-12-25 2022-10-06 共青团员

28 江乐乐 女 食工 1223 2004-01-06 2022-10-01 共青团员

29 陈钟惠 女 食工 1223 2004-05-22 2022-10-06 共青团员

30 郭锦荧 女 食工 1223 2004-07-02 2022-10-09 共青团员

31 周晓琳 女 食工 1223 2003-12-20 2022-10-06 共青团员

32 刘海城 男 食工 1223 2004-01-25 2022-10-05 共青团员

33 康晓蕊 女 食工 1223 2004-06-07 2022-10-06 共青团员

34 周锦华 女 食工 1223 2004-05-21 2022-10-02 共青团员

35 刘丹蕾 女 食工 1223 2004-05-31 2022-10-02 共青团员

36 梁靖瑜 女 食工 1223 2004-03-19 2022-10-10 共青团员

37 曾意 女 食工 1223 2004-08-26 2022-10-01 共青团员

38 宋明坤 男 食工 1223 2004-03-18 2022-10-08 共青团员

39 林森 男 食工 1224 2004-08-14 2022-10-07 共青团员

40 马友枫 女 食工 1224 2004-04-23 2022-10-07 共青团员

41 林可欣 女 食工 1224 2004-07-29 2022-10-04 共青团员

42 欧阳青 女 食工 1224 2004-06-20 2022-10-05 共青团员

43 李英健 男 食工 1224 2004-01-22 2022-10-07 共青团员

44 严雪儿 女 食工 1224 2004-06-18 2022-10-08 共青团员

45 卢扬烨 男 食工 1224 2003-11-27 2022-10-04 共青团员

46 古泳琪 男 食工 1224 2000-09-12 2022-10-09 共青团员

47 黄伊芳 女 食工 1224 2003-11-01 2022-10-07 共青团员

48 梁译文 女 食工 1224 2003-11-08 2022-10-05 共青团员

49 张玙璠 女 食工 1224 2004-09-01 2022-10-03 共青团员

50 杜梓琳 女 食工 1224 2004-08-04 2022-10-01 共青团员

51 肖祥鑫 男 食工 1225 2004-01-29 2022-10-04 共青团员

52 冒陈欣 女 食工 1225 2003-10-28 2022-10-01 共青团员

53 王彩媚 女 食工 1225 2004-10-05 2022-10-07 共青团员

54 邹文韬 男 食工 1225 2004-01-25 2022-10-05 共青团员

55 梁佩琪 女 食工 1225 2003-12-17 2022-10-01 共青团员

56 蔡恩慧 女 食工 1225 2004-01-10 2022-10-01 共青团员

57 余炜婷 女 食工 1225 2004-09-10 2022-10-01 共青团员

58 黄玮辉 男 食工 1225 2003-11-22 2022-10-01 共青团员

59 庄乐扬 男 食工 1225 2003-10-23 2022-10-01 共青团员

60 刘芮 女 食工 1225 2004-03-30 2022-10-01 共青团员

61 陈飞扬 女 食工 1225 2004-04-24 2022-10-01 共青团员

62 孙晓雨 女 食工 1225 2004-02-29 2022-10-01 共青团员

63 康智锴 男 食工 1225 2004-07-29 2022-10-01 共青团员

64 刘光昊 男 食工 1225 2004-03-02 2022-10-01 共青团员

65 李雅曦 女 食工 1225 2004-04-20 2022-10-01 共青团员

66 罗子轩 男 食工 1225 2004-04-01 2022-10-01 共青团员

67 谢贤钦 男 食工 1225 2003-11-01 2022-10-01 共青团员

68 张欣瑶 女 食工 1225 2004-04-12 2022-10-01 共青团员

69 石红灿 男 食工 1225 2003-12-16 2022-10-01 共青团员

70 谭玲丽 女 食工 1225 2004-06-29 2022-10-01 共青团员

71 黄巧仁 女 食工 1226 2003-09-24 2022-10-09 共青团员

72 潘虹桦 女 食工 1226 2003-07-04 2022-10-08 共青团员

73 王梓旭 男 食工 1226 2004-06-01 2022-10-07 共青团员

74 陈咏茵 女 食工 1226 2004-09-28 2022-10-08 共青团员

75 罗欣怡 女 食工 1226 2003-08-29 2022-10-09 共青团员

76 赵媛媛 女 食工 1226 2003-01-30 2022-10-08 共青团员

77 张晓燕 女 食工 1226 2003-12-30 2022-10-01 共青团员

78 刘梦璐 女 食工 1226 2004-05-21 2022-10-10 共青团员

79 贺方愚 男 食工 1226 2003-02-05 2022-10-07 共青团员

80 孙路顺 男 食工 1226 2003-11-01 2022-10-07 共青团员

81 苏欣欣 男 食工 1226 2003-04-02 2022-10-07 共青团员

82 胡远远 男 食工 1226 2004-01-22 2022-10-06 共青团员

83
杨华浩
宇

男 食工 1226 2004-03-17 2022-10-09 共青团员

84 莫雨晴 女 食工 1226 2004-02-13 2022-10-10 共青团员

85 陈家慧 女 生工 1221 2003-09-07 2022-10-13 共青团员

86 梁诗怡 女 生工 1221 2003-07-28 2022-10-13 共青团员

87 尚晗钰 女 生工 1221 2004-02-08 2022-10-13 共青团员

88 王寒旭 女 生工 1221 2003-12-14 2022-10-13 共青团员

89 陈安祺 女 生工 1221 2004-04-24 2022-10-13 共青团员

90 陈珊珊 女 生工 1221 2003-09-20 2022-10-13 共青团员

91 何静 女 生工 1221 2004-08-23 2022-10-13 共青团员

92 周洋洋 女 生工 1221 2003-02-13 2022-10-13 共青团员

93 何希俊 男 生工 1221 2003-12-09 2022-10-13 共青团员

94 杨亚涛 男 生工 1221 2004-03-11 2022-10-13 共青团员

95 何樱婷 女 生工 1221 2003-10-03 2022-10-13 共青团员

96 李嘉伦 男 生工 1221 2004-06-22 2022-10-13 共青团员

97 李文煜 男 生工 1221 2004-02-28 2022-10-13 共青团员

98 艾照弘 男 生工 1221 2004-07-19 2022-10-13 共青团员

99 卢亮东 男 生工 1221 2003-01-24 2022-10-13 共青团员

100 杜汶烨 男 生工 1221 2004-05-02 2022-10-13 共青团员

101 梁泰桦 男 生工 1221 2004-02-10 2022-10-13 共青团员

102 黄宏智 男 生工 1221 2003-06-24 2022-10-13 共青团员

103 龙宇键 男 生工 1222 2003-12-20 2022-10-11 共青团员

104 朱秋霖 男 生工 1222 2004-06-18 2022-10-13 共青团员

105 黄淑颜 女 生工 1222 2003-11-13 2022-10-13 共青团员

106 朱菲菲 女 生工 1222 2004-08-22 2022-10-10 共青团员

107 蔡一骄 女 生工 1222 2003-06-10 2022-10-11 共青团员

108 梁婉滢 女 生工 1222 2004-04-09 2022-10-10 共青团员

109 安湘忆 女 生工 1222 2004-03-23 2022-10-10 共青团员

110 杨茵茵 女 生工 1222 2003-09-07 2022-10-12 共青团员

111 陆烨桐 女 生工 1222 2004-08-29 2022-10-10 共青团员

112 阳双誉 女 生工 1222 2004-06-20 2022-10-12 共青团员

113 黄晓娴 女 生工 1222 2004-05-14 2022-10-09 共青团员

114 张梓欣 女 生工 1222 2004-04-19 2022-10-11 共青团员

115 梁家贤 男 生工 1222 2002-08-05 2022-10-12 共青团员

116 李香媚 女 食工 1211 2002-05-20 2022-10-11 共青团员

117 黄为 男 食工 1213 2001-06-02 2022-10-10 共青团员

118 杨斐然 女 食工 1213 2004-09-09 2022-10-13 共青团员

119 赖佳玲 女 食工 1214 2002-07-26 2022-10-13 共青团员

120 阮键培 男 食工 1216 2002-12-13 2022-10-10 共青团员

121 叶婷 女 生工 1211 2004-03-31 2021-10-20 共青团员

122 冯婕 女 食工 1201 2001-10-04 2022-10-12 共青团员

123 梁荣聪 男 食工 1204 2002-01-29 2022-10-12 共青团员

124 刘易金 男 食工 1204 2002-01-03 2022-10-10 共青团员

125 梁楚宜 女 生工 1202 2001-01-30 2022-10-11 共青团员